

İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemiz 2547 Sayılı Yüksek Öğretim Kanunu "Öğretim üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmelik" hükümlerinde aranan koşulları yerine getirmiş olmak kaydı ile aylık ve özlük hakları yönünden 4857 sayılı İş Kanunu hükümlerine tabi olarak, Fen-Edebiyat, İletişim, İktisadi ve İdari Bilimler ve Tıp Fakülteleri ile Sağlık Hizmetleri ve Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu'na aşağıda belirtilen Anabilim Dalı'na öğretim üyesi alınacaktır. İlanı konu olan kadrolar tam zamanlıdır. Prof. Dr. Doç. Dr. ve Dr. Öğr. Üyesi kadrosuna başvuracakların İstanbul Aydın Üniversitesi Akademik Atama ve Yükseltme Kriterlerini sağlaması; anabilim dalını belirtir bir dilekçenin ekinde, nüfus cüzdanı fotokopisi, 2 fotoğraf, özgeçmiş, öğrenim durumunu gösteren belgeler (onaylı suret ve yurt dışından alınan diplomalar için denklik belgesi) ile doçentlik belgesi, bilimsel yayın ve çalışmalarını kapsayan dosyasını (5 takım) vermeleri gerekmektedir.

Başvurular bu ilanın Resmi Gazete'de yayımı tarihinden itibaren 15 gün içinde İstanbul Aydın Üniversitesi Personel Daire Başkanlığına şahsen veya posta aracılığı ile yapılabilir. Postadaki gecikmeler ve eksik belge ile yapılan başvurular dikkate alınmaz. İnternet üzerinden başvurular kabul edilmez.

Duyurulur.

Fakültesi / Meslek Yüksekokulu	Bölüm / Program	Anabilim Dalı	Kadro Unvanı	Adet	Aranan Nitelikler
Fen-Edebiyat	Sosyoloji	Kurumlar Sosyolojisi	Prof. Dr.	1	Doçentliğini Yönetim ve Çalışma Sosyolojisi Anabilim Dalında almış olmak, bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
	Psikoloji	Uygulamalı Psikoloji	Doç. Dr.	1	Doçentliğini Psikiyatri (Erişkin Psikiyatri) Anabilim Dalında almış olmak, bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
İletişim	Gazetecilik	Basın Ekonomisi ve İşletmeciliği	Doç. Dr.	1	Doçentliğini Uygulamalı İletişim Anabilim Dalında almış olmak, bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (İngilizce)	Uluslararası İlişkiler	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktorasını Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalında almış olmak, bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Tıp	Dâhili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	Uzmanlığını Kardiyoloji Alanında Almış Olmak, bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Sağlık Hizmetleri	Eczane Hizmetleri	-	Dr. Öğr. Üyesi	1	Biyoloji, Kimya veya Eczacılık bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak, Eczacılık alanında doktora yapmış olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
	Fizyoterapi	-	Dr. Öğr. Üyesi	1	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü lisans mezunu olmak, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında doktora yapmış olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.

	Elektronörofizyoloji	-	Dr. Öğr. Üyesi	2	Biyoloji veya Fizik bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak, Biyofizik alanında doktora yapmış olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
	Optisyenlik	-	Dr. Öğr. Üyesi	1	Fizik veya Fizik Mühendisliği bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak, alanında doktora yapmış olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
	Tıbbi Görüntüleme Teknikleri	-	Dr. Öğr. Üyesi	1	Fizik Bölümü lisans mezunu olmak, Sağlık Fiziki alanında doktora yapmış olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Anadolu BİL	İnşaat Teknolojisi	-	Dr. Öğr. Üyesi	1	İnşaat Mühendisliği, Yapı Öğretmenliği, Yapı Tasarım Öğretmenliği veya Teknik Eğitim Fakültelerinin İnşaat Bölümlerinden herhangi birinden mezun olmak, bu alanlardan birinde doktora yapmış olmak, alanında en az 2 yıl iş tecrübesine sahip olmak ve bu alanlardan birinde çalışmalar yapmış olmak.
	Dış Ticaret (İngilizce)	-	Dr. Öğr. Üyesi	1	İktisat Bölümü'nden mezun olmak, İktisat alanında doktora yapmış olmak, YDS, ÜDS, ve KPDS sınavlarından birinden en az 80 puan almış olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
	Elektrik	-	Dr. Öğr. Üyesi	1	Teknik Eğitim Fakültesi Elektrik Eğitimi Bölümü'nden mezun olmak, Elektrik veya elektronik alanında doktora yapmış olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
	Halka İlişkiler ve Tanıtım	-	Dr. Öğr. Üyesi	1	Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü'nden mezun olmak, bu alanda doktora yapmış olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
	Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği	-	Dr. Öğr. Üyesi	1	Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Lisans Bölümü mezunu olmak. Bu alanda Doktora yapmış olmak, Havacılık sektöründe en az 2 yıl iş tecrübesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
	Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (İngilizce)	-	Dr. Öğr. Üyesi	1	Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Lisans Bölümü mezunu olmak, bu alanda Doktora yapmış olmak, Havacılık sektöründen en az 2 yıl iş tecrübesine sahip olmak, YDS, ÜDS ve KPDS sınavlarından birinden en az 80 puan almış olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
	Uçak Teknolojisi	-	Dr. Öğr. Üyesi	2	Uçak Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Uçak Gövde Motor veya Uçak Aviyonik Bölümlerinden birinden lisans diplomasına sahip olmak, bu alanlardan birinde doktora yapmış olmak, B-1 ve/veya B-2 lisansına sahip olmak, Havacılık sektöründe en az 2 yıl iş tecrübesine sahip olmak ve bu alanlardan birinde çalışmalar yapmış olmak.

İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda isimleri yazılı birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 33. ve 31. Maddeleri ve "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliği"nin ilgili maddelerine göre Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi alınacaktır.

Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi Kadrosuna Müracaat Edecek Adaylar:

1-Dilekçe (Başvuru dilekçelerinde başvuru kadronun, Birimi, Ünvanı, Derecesi ve Adayın iletişim adresleri (adres, telefon no, e-mail v.s.) açıkça belirtilecektir.

2-Nüfus Cüzdanı Fotokopisi,

3-Özgeçmiş,

4-Erkek Adaylar için askerlikle ilgili terhis, tecil veya muaf olduğunu belirten belge,

5-Lisans/Lisansüstü Diploma fotokopileri (onaylı belge)

6-Yabancı yükseköğretim kurumu mezunlarının diplomalarının Üniversitelerarası Kurulca denkliğini gösterir belgenin fotokopisi (onaylı belge)

7-Resmi Transkript (Lisans Eğitimi ile ilgili) (onaylı belge)

8-ALES Belgesi

9-2 Adet biyometrik fotoğraf (son altı ay içinde çekilmiş olmalı)

10-Yabancı Dil Belgesi (Öğretim dili İngilizce olan programlar için en az 80 puan alması gerekir)

11-Tecrübe durumunu gösterir belge (İlan edilen kadroya bağlı olarak alınacak) (onaylı belge)

12-Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Hizmet Takip Programından (HİTAP) alınan Hizmet Belgesi (Halen bir kamu kurumunda çalışmakta olanlar ile ayrılmış olanlar getireceklerdir.) (onaylı belge)

13-Herhangi bir adli sicil kaydı olmadığına dair belge (E-Devlet üzerinden alınan belge)

SINAV TAKVİMİ

İLK BAŞVURU TARİHİ : 17.06.2019

SON BAŞVURU TARİHİ : 01.07.2019

ÖN DEĞERLENDİRME TARİHİ : 03.07.2019

SINAV GİRİŞ TARİHİ : 05.07.2019

SONUÇ AÇIKLAMA TARİHİ : 09.07.2019

* Atanmaya hak kazanan Aday/Adayların tüm belgeleri onaylı olmak zorundadır.

* Başvuru yapacak adayların ilgili birime başvurmaları gerekmektedir.

Duyurulur.

ÜN VANI	İL ANIN ÇIKILACAĞI BİRİM	BÖLÜM / PROGRAM / ANABİLİM DALI	KADRO SAYISI	BAŞVURU ŞEKLİ	SONUÇLARIN AÇIKLANACAĞI İNTERNET ADRESİ	BAŞVURU YERİ	İL AN ÖZEL ŞART
Arş. Gör.	Fen-Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Fen-Edebiyat Fakültesi	Psikoloji lisans mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Arş. Gör.	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Havacılık Yönetimi (İngilizce)	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme (İngilizce) veya İşletme lisans mezunu olmak. Havacılık Yönetimi veya İşletme alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Arş. Gör.	Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği (İngilizce)	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği (İngilizce) lisans mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Arş. Gör.	Mühendislik Fakültesi	Gıda Mühendisliği	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Mühendislik Fakültesi	Gıda Mühendisliği lisans mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Arş. Gör.	Mühendislik Fakültesi	Elektrik- Elektronik Mühendisliği (İngilizce)	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Mühendislik Fakültesi	Elektrik -Elektronik Mühendisliği (İngilizce) lisans mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Arş. Gör.	Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği lisans mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Arş. Gör.	Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	İç Mimarlık	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Mimarlık lisans mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.

Arş. Gör.	Güzel Sanatlar Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Güzel Sanatlar Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları lisans mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Arş. Gör.	Eğitim Fakültesi	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Eğitim Fakültesi	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Arş. Gör.		İlköğretim Matematik Öğretmenliği	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Eğitim Fakültesi	İlköğretim Matematik Öğretmenliği lisans mezunu olmak. Alanından tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Arş. Gör.	Eğitim Fakültesi	Okul Öncesi Öğretmenliği	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Eğitim Fakültesi	Okul Öncesi Öğretmenliği lisans mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Arş. Gör.	Eğitim Fakültesi	Sınıf Öğretmenliği	2	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Eğitim Fakültesi	Sınıf Öğretmenliği lisans mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Arş. Gör.	Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim Öğretmenliği	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim Öğretmenliği, Zihin Engelliler Öğretmenliği veya İşitme Engelliler Öğretmenliği alanlarının birinde mezunu olmak. Bu alanların birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Arş. Gör.	Eğitim Fakültesi	Arapça Öğretmenliği	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Eğitim Fakültesi	Arapça Öğretmenliği, Mütercim Tercümanlık Arapça veya Arap Dili ve Edebiyatı alanlarının birinden mezunu olmak. Arapça Öğretmenliği, Mütercim Tercümanlık Arapça, Arap Dili ve Edebiyatı veya Arap Dili ve Belagatı alanların birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.

Arş. Gör.	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik lisans mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Arş. Gör.	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Arş. Gör.	Tıp Fakültesi	Histoloji ve Embriyoloji	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Tıp Fakültesi	Histoloji ve Embriyoloji alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Arş. Gör.	Tıp Fakültesi	Anatomi	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Tıp Fakültesi	Anatomi alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Arş. Gör.	Tıp Fakültesi	Patoloji	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Tıp Fakültesi	Patoloji alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak
Arş. Gör.	Yabancı Diller Yüksekokulu	Mütercim Tercümanlık (İngilizce)	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Yabancı Diller Yüksekokulu	Mütercim Tercümanlık (İngilizce), İngiliz Dili ve Edebiyatı veya İngilizce Öğretmenliği alanlarının birinden mezun olmak. Alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Arş. Gör.	Yabancı Diller Yüksekokulu	Mütercim Tercümanlık (Rusça)	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Yabancı Diller Yüksekokulu	Mütercim Tercümanlık (Rusça) lisans mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
Arş. Gör.	Yabancı Diller Yüksekokulu	Mütercim Tercümanlık (Arapça)	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Yabancı Diller Yüksekokulu	Arapça Öğretmenliği, Mütercim Tercümanlık Arapça veya Arap Dili ve Edebiyatı alanlarının birinden mezun olmak. Arapça Öğretmenliği, Mütercim Tercümanlık Arapça, Arap Dili ve Edebiyatı veya Arap Dili ve Belagatı alanların birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.

Arş. Gör.	Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Yönetim Bilişim Sistemleri	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilgisayar Mühendisliği veya Yazılım Mühendisliği lisans mezunu olmak. Bu alanların birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Öğr. Gör.	Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Programcılığı	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Mühendisliği lisans mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak veya belgelendirmek kaydıyla lisans eğitimi sonrası alanında 2 yıl iş deneyimine sahip olmak.
Öğr. Gör.	Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	Elektrik	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	Teknik Eğitim Fakültesi Elektrik Eğitimi bölümünden mezun olmak, Elektrik alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak veya belgelendirmek kaydıyla lisans eğitimi sonrası alanında 2 yıl iş deneyimine sahip olmak.
Öğr. Gör.	Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	Fotoğrafçılık ve Kameramanlık	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	Herhangi bir alandan lisans diplomasına sahip olmak ve Fotoğrafçılık ve kameramanlık alanında en az 5 yıl deneyimli olmak.
Öğr. Gör.	Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	Halkla İlişkiler ve Tanıtımı	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	Halkla ilişkiler ve tanıtım lisans mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak veya belgelendirmek kaydıyla lisans eğitimi sonrası alanında 2 yıl iş deneyimine sahip olmak.

Öğr. Gör.	Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Programı	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği veya işletme lisans mezunu olmak. Bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak veya belgelendirmek kaydıyla lisans eğitimi sonrası Havacılık sektöründe 2 yıl iş deneyimine sahip olmak.
Öğr. Gör.	Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Programı (İngilizce)	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği veya işletme lisans mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak veya belgelendirmek kaydıyla lisans eğitimi sonrası Havacılık sektöründe 2 yıl iş deneyimine sahip olmak.
Öğr. Gör.	Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	Uçak Teknolojisi	2	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	Uçak Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Uçak gövde motor veya uçak aviyonik bölümlerinden birinden mezun olmak. Alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. B-1 ve/veya B-2 lisansına sahip olmak Lisans eğitimi sonrası havacılık sektöründe 2 yıl iş deneyimine sahip olmak.
Öğr. Gör.	Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	İnşaat Teknolojisi	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	İnşaat Mühendisliği, Yapı öğretmenliği, Yapı Tasarım Öğretmenliği veya Teknik Eğitim Fakültelerinin İnşaat ile ilgili bölümlerinin birinden mezun olmak. Alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak veya belgelendirmek kaydıyla lisans eğitimi sonrası alanında 2 yıl iş deneyimine sahip olmak

Öğr. Gör.	Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	İş Sağlığı Ve Güvenliği (UE)	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	Makine, Elektrik, Elektronik, İnşaat, Bilgisayar mühendisliği alanlarının birinden mezun olmak. Alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak veya belgelendirmek kaydıyla lisans eğitimi sonrası alanında 2 yıl iş deneyimine sahip olmak. En az C sınıfı uzmanlık belgesine sahip olmak.
Öğr. Gör	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Eczane Hizmetleri	2	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Biyoloji, Biyoloji Öğretmenliği, Kimya, Kimya Öğretmenliği veya Eczacılık lisans alanlarının birinden mezunu olmak. Eczacılık alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Öğr. Gör.	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Fizyoterapi	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak veya belgelendirmek kaydıyla lisans eğitimi sonrasında alanında en az 2 yıl iş deneyimine sahip olmak.
Öğr. Gör.	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Ameliyathane Hizmetleri	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Hemşirelik lisans mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak veya belgelendirmek kaydıyla lisans eğitimi sonrasında ameliyathane, acil tıp hizmetleri veya yoğun bakım alanlarının birinde en az 5 yıl iş deneyimine sahip olmak.

Öğr. Gör.	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Ortopedik Protez ve Ortez	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Ortopedik Protez ve Ortez lisans mezunu olmak. Belgelendirmek kaydıyla lisans eğitimi sonrası Protez ve Ortez alanında en az 2 yıl iş deneyimine sahip olmak.
Öğr. Gör.	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Elektronörofizyoloji	2	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Biyoloji veya Fizik Lisans mezunu olmak. Biyofizik alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak.
Öğr. Gör.	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Odyometri	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Odyoloji lisans mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak veya belgelendirmek kaydıyla lisans eğitimi sonrasında alanında 2 yıl iş deneyimine sahip olmak.
Öğr. Gör.	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Optisyenlik	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Fizik veya Fizik Mühendisliği lisans mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Öğr. Gör.	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Görüntüleme Teknikleri	1	Şahsen/Posta	www.aydin.edu.tr	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Fizik lisans mezunu olmak. Sağlık Fiziği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.